[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З № 24
от 30 марта 2021 года

О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов

В соответствии с п.2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, утвержденный решением Гагаринской районной Думы от 18 декабря 2020 года № 104 «О бюджете муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (приложение №3), следующие изменения:
после строки:
	902
	2 02 35120 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на осуществление полномочий по составлению (изменению) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

дополнить строкой следующего содержания:

	902
	 2 02 35469 05 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных районов на проведение Всероссийской переписи населения 2020 года

после строки:
	906
	2 02 25097 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, условий для занятий физической культурой и спортом

дополнить строками следующего содержания:

	906
	2 02 25169 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на создание и обеспечение функционирования центров образования естественно-научной и технологической направленностей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах

	906
	2 02 25228 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием

Заместитель Главы муниципального образования-

начальник Финансового управления

                    Т.В. Кудрина